Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues, com cópia a Secretaria de Planejamento, de

Obras, a Subprefeitura, e Defesa Civil, solicitando informações se já tem projeto para refazer a cabeceira

da Ponte do Rio Paraíba na Sapucaia, e qual a previsão de início desta importante obra.

REQUERIMENTO N° 2587/2017
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. ISAEL DOMINGUES,
COM CÓPIA A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO. DE OBRAS. A
SUBPREFEITURA. E DEFESA CIVIL, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SE JÁ TEM PROJETO PARA REFAZER A CABECEIRA DA PONTE
DO RIO PARAÍBA NA SAPUCAIA. E QUAL A PREVISÃO DE INÍCIO
DESTA IMPORTANTE OBRA.

PROTOCOLO GERAL N° 310312017
Data: 21 08/2017 - Ho ário: 14:30

APROVADO

2 I AR. 2017

Vereador Carlos Moura • Magráo
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores de nossa cidade, e dos motoristas que por lá trafegam.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues,

com cópia a Secretaria de Planejamento, de Obras, a Subprefeitura, e Defesa Civil, solicitando

informações se já tem projeto para refazer a cabeceira da Ponte do Rio Paraíba na Sapucaia, e qual a

previsão de início desta importante obra.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 21 de agosto de 2017.

Ver 	José-Carlos Gomes/— CAL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1